Законодательное Собрание
НЗКУГСНОЙ области

nJr

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

22 сентября 2020 года № 268-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения в часть 5

статьи 4 Закона Иркутской области «О дополнительной мере
социальной поддержки работников государственных учреждений

здравоохранения Иркутской области, на территории обслуживания
которых были зарегистрированы случаи заболевания новой

коронавирусной инфекцией, вызванной 2019-nCov»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О
внесении изменения в часть 5 статьи 4 Закона Иркутской области «О
дополнительной мере социальной поддержки работников государственных
учреждений здравоохранения Иркутской области, на территории
обслуживания которых были зарегистрированы случаи заболевания новой
коронавирусной инфекцией, вызванной 2019-nCov» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра здравоохранения Иркутской
области Ледяеву Н.П.

оьлдеги

ОТДЕЛ РАБОТЕ
ПРАВОВЫМИ

АКТАМИ

Кобзев

Законодательное Собрание
И ркутскоЙ1)бл астм

дата СУ
на fty листах, индекс7 7